MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0080/2020	DE	07	DE	JULHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na

Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:

Art.	1º-	DESIGNAR	os	servidores	abaixo	relacionados,	sob	a	presidência	da	primeira,	para	constituírem	a	Comissão	de

Elaboração	e	Implementação	de	Projeto	Pedagógico	de	Curso	–	CEIC	do	Curso	Técnico	em	Edificações:

Ellen	Felizardo	Batista

Ana	Karla	Olimpio	Pereira

André	Rocha	Santos

Eder	da	Silva	Ribeiro

Fernanda	Cristina	dos	Santos	Tiberio

Heider	Geraldo	Ribeiro

Iamara	de	Almeida	Nepomuceno

Mariana	Dias	de	Andrade

Marisa	Sormani	Bastos	Marques

Paula	Larangeira	Garcia	Martins

Rodrigo	Andrade	da	Cruz

Rodrigo	Costa	Batista

Saulo	Onofre

Art.	2º-	REVOGAR	a	PORTARIA	RGT.0128/2019	DE	11	DE	SETEMBRO	DE	2019	e	suas	alterações.

Art.	3º-	Esta	portaria	tem	vigência	de	3	(três)	anos.

Art.	4º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Walter	Augusto	Varella,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/RGT,	em	07/07/2020	14:06:50.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 07/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

74062

cf03e95b4d